Odenwald-Spessart Qualifikation 2023/24
Mannliche Jugend B-BL Gruppe 2
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Tore +/-  Punkte

Datum, Uhrzeit, Halle
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Spielleiter-Kontaktadresse

Schmitt, Matthias, Streckfull 9, 63927 Birgstadt, Mobil:
0171/9340105, Tel.: 09371-948363, matthias-schmitt-72@t-
online.de
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Sa. 13.05.2023 16:15 19102 HSG Horstein/Michelbach TuSpo Obernburg 24:34
Sa. 20.05.2023 16:15 19119 HSG Aschafftal HSG Haibach/...h Il (a.K.) 38:26
Sa. 17.06.2023 12:45 19128 v HSG Haibach/...h Il (a.K.) HSG Hérstein/Michelbach 27:26
Sa. 24.06.2023 15:00 19101 HSG Horstein/Michelbach HSG Aschafftal 30:35

17:30 19170 t/v TuSpo Obernburg HSG Haibach/...h 1l (a.K.) 30:41
So. 02.07.2023 15:00 19141v TuSpo Obernburg HSG Aschafftal 26:29

Hallenverzeichnis

19101

19102

19119

19128

19141

19170

Réauschberghalle Horstein
Aschaffenburger Weg, 63755 Alzenau-Hdrstein

Kahltalhalle Michelbach
Streuweg, 63755 Alzenau-Michelbach

Sporthalle TV Goldbach
Muhlistrae, 63773 Goldbach

Sph. am Hohen Kreuz Haibach

Sportfeldstr. 1, 63808 Haibach
Valentin-Ballmann-Halle Obernburg

Oberer Neuer Weg/Schulzentrum, 63785 Obernburg

"Alles klar!"-Arena
Geschwister-Scholl-StraBe 1, 63906 Erlenbach
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Mannliche Jugend B-BL Gruppe 2
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Legende

v ... Spiel wurde infauf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geéandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zuriickgezogen
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