

# Odenwald-Spessart Qualifikation 2023/24

## Männliche Jugend B-BL Gruppe 2

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Tore	+/-	Punkte
1	HSG Aschafftal	2	2	0	0	64 : 56	+8	4 : 0
2	TuSpo Obernburg	2	1	0	1	60 : 53	+7	2 : 2
3	HSG Hörstein/Michelbach	2	0	0	2	54 : 69	-15	0 : 4
-	HSG Haibach/Glattbach II					außer Konkurrenz		

### Spieleleiter-Kontaktadresse

Schmitt, Matthias, Streckfuß 9, 63927 Bürgstadt, Mobil: 0171/9340105, Tel.: 09371-948363, matthias-schmitt-72@t-online.de

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
Sa. 13.05.2023 16:15 19102	HSG Hörstein/Michelbach	TuSpo Obernburg	24:34
Sa. 20.05.2023 16:15 19119	HSG Aschafftal	HSG Haibach/...h II (a.K.)	38:26
Sa. 17.06.2023 12:45 19128 v	HSG Haibach/...h II (a.K.)	HSG Hörstein/Michelbach	27:26
Sa. 24.06.2023 15:00 19101	HSG Hörstein/Michelbach	HSG Aschafftal	30:35
17:30 19170 t/v	TuSpo Obernburg	HSG Haibach/...h II (a.K.)	30:41
So. 02.07.2023 15:00 19141 v	TuSpo Obernburg	HSG Aschafftal	26:29

### Hallenverzeichnis

- 19101 Räuschberghalle Hörstein  
Aschaffenburger Weg, 63755 Alzenau-Hörstein
- 19102 Kahltalhalle Michelbach  
Streuweg, 63755 Alzenau-Michelbach
- 19119 Sporthalle TV Goldbach  
Mühlstraße, 63773 Goldbach
- 19128 Sph. am Hohen Kreuz Haibach  
Sportfeldstr. 1, 63808 Haibach
- 19141 Valentin-Ballmann-Halle Obernburg  
Oberer Neuer Weg/Schulzentrum, 63785 Obernburg
- 19170 "Alles klar!"-Arena  
Geschwister-Scholl-Straße 1, 63906 Erlenbach

# Odenwald-Spessart Qualifikation 2023/24

## Männliche Jugend B-BL Gruppe 2

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



### Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angereten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen